Iararunt in hasce conditiones multi urbis senes una cum Karghujah et Bacdjuro, obides autem Romanis traditi sunt ex incolis Halebi Abu - Alhasan - ben - Abi - Asamah; Kesri - ben - Kosur; filius sororis Ebn - Abi - Ihsa; frater Abu' - Ihsani Alhaschshab; Abu' - Ihsan - ben - Abi - Thaleb; Abu' - Ithajjeb Alhaschemi; Abu' - Isaradj Alahththar (Aromatarius) et Iumn, satelles Karghujah. Conciliator huius pacis fuit vir Haschemita, incola Halebi, nomine Thaher.

Dein Romani Halebo abierunt et retinuit Karghujah praefecturam suam; res administrabant is et satelles eius Bacdjurus. Factum est hoc mense Zafaro anni 359.

(Narrat deinde auctor, Karghujah et Bacdjurum postulasse ab Abu' - Imaahllo (Saahdaddaula), ut partem tributi, quod regionibus Muslemicis impositum fuisse, solveret; quod quum recusasset, Himzam oppressam fuisse a Graecis. Posthac Bacdjurum anno 364 in vincula conieccisse dominum suum, Karghujah, summaque rerum esse potitum; quod quum audivisset Abu' - Imaahlus, Halebum duxisse, urbemque obsidione cinxisse; Bacdjurum autem auxilio vocasse Romanos, qui tamen eum reliquerint, Nicephoro interento; anno denique 367 Halebo potitum esse Abu' - Imaalplium; quae omnia ut aliena ab historia Byzantina in transcursu tantum indicare volui. L.)

---